9

Про  передачу 

жилого приміщення у гуртожитку 

гр. Петрику Олександру Анатолійовичу у власність 
На виконання  рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.05.2021 № 646 «Про затвердження Положення про порядок передачі жилих приміщень (кімнат) у гуртожитках у власність громадян в межах Кременчуцької міської територіальної громади», керуючись ст.1 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,         ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого Наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 16.12.2009  № 396, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив :

1. Передати у власність гр. Петрику Олександру Анатолійовичу жиле приміщення у гуртожитку за адресою: м. Кременчук, вул. ***********, буд. **,     кім. ** згідно з поданою заявою.
2. Органу приватизації оформити відповідне рішення на приватизацію жилого приміщення та видати свідоцтво про право власності на нього.

3. Громадянину Петрику Олександру Анатолійовичу надати отримане свідоцтво про право власності для реєстрації речових прав на нерухоме майно до департаменту державної реєстрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

4.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
PAGE  
________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20______    №  _______

Сторінка 1 з 1

